

**Kønig Holding Aalborg ApS**  
**Voerbjergvej 40W, 9400 Nørresundby**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 30 53 20 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

---

Anne Marie Kønig  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Noter
- 6 Resultatopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kønig Holding Aalborg ApS Voerbjergvej 40W 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 30 53 20 31
	Stiftet: 8. oktober 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Marie Kønig
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Nostro A/S, Aalborg Café Peace ApS, Aalborg Café Peace Blokhuis ApS, Jammerbugt Fyret Ejendomsinvest ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.650 t.kr. mod 2.230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-11.563</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.489.873	2.167.946
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	269.028	118.441
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.266</u>	<u>-24.302</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.701.385</b>	<b>2.250.522</b>
Skat af årets resultat	<u>-51.515</u>	<u>-20.570</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.649.870</u></b>	<b><u>2.229.952</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.056.408	1.259.491
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>1.475.662</u>	<u>856.061</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.649.870</u></b>	<b><u>2.229.952</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.901.962	7.845.554
Andre tilgodehavender	8.541.045	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.443.007</u>	<u>7.845.554</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.443.007</u></b>	<b><u>7.845.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.262.222	8.735.081
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	755.181	601.700
Andre tilgodehavender	500	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.017.903</u>	<u>9.336.781</u>
Likvide beholdninger	<u>53</u>	<u>46.485</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.017.956</u></b>	<b><u>9.383.266</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.460.963</u></b>	<b><u>17.228.820</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.399.147	5.342.739
Overført resultat	10.523.734	9.048.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.165.681</u></b>	<b><u>14.630.211</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.513.574	1.963.896
Selskabsskat	691.696	497.270
Anden gæld	90.012	137.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.295.282</u>	<u>2.598.609</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.295.282</u></b>	<b><u>2.598.609</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.460.963</u></b>	<b><u>17.228.820</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.850	11.740
Andre finansielle omkostninger	<u>24.416</u>	<u>12.562</u>
	<u><b>51.266</b></u>	<u><b>24.302</b></u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån, som pr. 31. december 2022 udgør 1.589 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
